
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кулунская основная общеобразовательная школа» 

662261 Красноярский край, Ужурский район, с. Кулун, ул. Главная, д. 17 
E-mail:moukulun@mail.ruWeb-сайт: www.moukulun. ru 

ПРИКАЗ 

27.02.2023 №72 

Об организации летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 
детей в 2023 году в МБОУ «Кулунская ООШ» 

На основании закона Красноярского края «Об обеспечении прав детей на 
отдых, оздоровление и занятость» от 07.07.2009 № 3618, Постановления 
администрации района от 14.02.2023 № 93 «Об утверждении мероприятий 
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 
летний период 2023 года в образовательных организациях, расположенных 
на территории Ужурского района», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

детей от 7 до 11 лет в МБОУ «Кулунская ООШ» 
- 1 смена с 01.06.2023 по 26.06.2023 -21 календарный день; 
- количество 32 ребенка (1 отряд -16 детей, 2 отряд -16 детей). 
2. Назначить руководителем летнего оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием детей учителя начальных классов Чумакову Елену 
Михайловну. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Казакову Елену Алексеевну. 

Директор: ' ^ j С.Н.Федорова 

С приказом ознакомлены: ^̂  c f .M-

http://www.moukulun

		2023-05-24T15:12:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛУНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




